
 

UCHWAŁA NR LXXI/513/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie pozostawienia petycji z dnia 5 kwietnia 2023 r. bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Gołdapi, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Gołdapi, pozostawia petycję z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie remontu budynku, 

termomodernizacji oraz remontu pokrycia dachowego bez rozpatrzenia.  

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr LXXI/513/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

pozostawienia petycji z dnia 5 kwietnia 2023 r. bez rozpatrzenia 

 

 

  

 W dniu 5 kwietnia 2023 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Gołdapi petycja w sprawie remontu budynku, 

termomodernizacji oraz remontu pokrycia dachowego. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrywała petycję w dniu 25 kwietnia 2023 r. Po analizie treści 

petycji Komisja uznała, że przesłana petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, tj. nie wskazano w niej: 

- osoby reprezentującej grupę wnoszącą petycję (podanie nr telefonu do kontaktu to nie to samo co oznaczenie 

osoby reprezentującej), 

-  miejsca zamieszkania każdej osoby z grupy wnoszącej petycję, 

- adresu do korespondencji. 

W związku z powyższym na mocy art. 7 ust. 1 w/w ustawy petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


